

证券代码:002952 证券简称:川恒股份 公告编号:2023-082
贵州川恒化工股份有限公司
股份质押公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:603931 证券简称:格林达 公告编号:2023-028
杭州格林达电子材料股份有限公司
关于公司换发安全生产许可证的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股票代码:000292 股票简称:钒钛股份 公告编号:2023-44
攀钢集团钒钛资源股份有限公司
第九届董事会第八次会议决议公告
本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
攀钢集团钒钛资源股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年7月26日召开第九届董事会第八次会议,会议于2023年7月26日上午10:00在成都市高新区天府二街1号本公司四楼会议室召开,由公司董事长倪勇先生主持,公司董事、高级管理人员和列席人员出席会议,本次会议符合《中华人民共和国公司法》及其他相关法律法规和本公司章程的规定,经与会董事审议讨论,本次会议形成如下决议:

证券代码:688231 证券简称:隆达股份 公告编号:2023-024
江苏隆达超合金股份有限公司
关于使用部分募集资金暂时补充流动资金归还的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码:301366 证券简称:一博科技 公告编号:2023-033
深圳市一博科技股份有限公司
关于取得发明专利证书的公告
本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股票代码:000292 股票简称:钒钛股份 公告编号:2023年7月26日
攀钢集团钒钛资源股份有限公司
第九届监事会第八次会议决议公告
本公司监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司董事会
2023年7月26日
第九届监事会第八次会议决议公告
本公司监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:001283 证券简称:豪鹏科技 公告编号:2023-067
深圳市豪鹏科技股份有限公司
关于向不特定对象发行可转换公司债券提交募集说明书(注册稿)的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:000673 证券简称:东阳光 公告编号:临2023-50号
广东东阳光科技控股股份有限公司
关于变更重大资产出售持续督导财务顾问主办人的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股票代码:000292 股票简称:钒钛股份 公告编号:2023-46
攀钢集团钒钛资源股份有限公司
关于使用部分募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的公告
本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司章程
修订对照表
修订前 修订后
第六条 公司注册地为四川省攀枝花市,注册资本为人民币602,447,900元。

证券代码:001827 证券简称:三峰环境 公告编号:2023-023
重庆三峰环境集团股份有限公司
第二届董事会第十六次会议决议公告
(一)审议通过《关于三峰环境高管团队2022年度经营业绩考核结果的议案》
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决结果为通过。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
(一)审议通过《关于三峰环境高管团队2022年度经营业绩考核结果的议案》
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决结果为通过。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司章程
修订对照表
修订前 修订后
第六十条 公司注册资本为人民币2,819,339,246元,公司的股权结构为:普通股602,447,900股,公司的股本总额为:普通股602,447,900股。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司董事会
2023年7月26日
第九届监事会第八次会议决议公告
本公司监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码:300534 证券简称:神农发 公告编号:2023-066
甘肃陇神戎发药业股份有限公司
关于接待投资者调研活动的公告
市场为主要目标,深入中药材产地采购高品质道地药材,提升中药材供应能力和质量保障,大力推广甘肃道地药材出口东南亚、韩国、中国台湾地区。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年7月26日接待了机构调研,现将主要情况公告如下:
一、调研时间:2023年7月26日,15:30-16:40
二、调研形式:电话会议
调研机构:苏州一元方医药药业投资合伙企业(有限合伙)、南昌市投资集团有限公司、吉林省国有资本运营有限责任公司、广州市金融控股集团有限公司、甘肃药业投资集团有限公司、常州投资集团有限公司、天弘基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、东海证券股份有限公司、大成基金管理有限公司、太平资产管理有限公司、平安证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、华龙证券股份有限公司、国新证券股份有限公司、国海证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、盈科创新资产管理股份有限公司、福建鑫方广投资管理有限公司、北京泉源财富投资管理有限公司、元弘私募基金管理有限公司(北京)有限公司、武汉兴途股权投资管理有限公司、北京泰德圣私募基金管理有限公司、北京盛智达投资管理有限公司、深圳泽格裕投资管理有限公司、深圳市布思施利投资管理有限公司、上海合德股权投资管理有限公司、青岛惠融资产管理有限公司、深圳国富斯投资管理有限公司、宁波梅山保税港区水楠定策私募基金管理有限公司、北京厚家私募基金管理有限公司、北京久谦股权投资管理有限公司、江苏创信资产管理(苏州)有限公司、厦门博方投资管理有限公司、北京金塔路投资管理有限公司、上海海越私募基金管理有限公司、新投华融化工(深圳)股份有限公司、维科产业投资管理有限公司、陕西金控创新投资管理有限公司

股票代码:000292 股票简称:钒钛股份 公告编号:2023-47
攀钢集团钒钛资源股份有限公司
关于召开2023年第二次临时股东大会的通知
本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司章程
修订对照表
修订前 修订后
第六十条 公司注册资本为人民币2,819,339,246元,公司的股权结构为:普通股602,447,900股,公司的股本总额为:普通股602,447,900股。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年7月26日接待了机构调研,现将主要情况公告如下:
一、调研时间:2023年7月26日,15:30-16:40
二、调研形式:电话会议
调研机构:苏州一元方医药药业投资合伙企业(有限合伙)、南昌市投资集团有限公司、吉林省国有资本运营有限责任公司、广州市金融控股集团有限公司、甘肃药业投资集团有限公司、常州投资集团有限公司、天弘基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、东海证券股份有限公司、大成基金管理有限公司、太平资产管理有限公司、平安证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、华龙证券股份有限公司、国新证券股份有限公司、国海证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、盈科创新资产管理股份有限公司、福建鑫方广投资管理有限公司、北京泉源财富投资管理有限公司、元弘私募基金管理有限公司(北京)有限公司、武汉兴途股权投资管理有限公司、北京泰德圣私募基金管理有限公司、北京盛智达投资管理有限公司、深圳泽格裕投资管理有限公司、深圳市布思施利投资管理有限公司、上海合德股权投资管理有限公司、青岛惠融资产管理有限公司、深圳国富斯投资管理有限公司、宁波梅山保税港区水楠定策私募基金管理有限公司、北京厚家私募基金管理有限公司、北京久谦股权投资管理有限公司、江苏创信资产管理(苏州)有限公司、厦门博方投资管理有限公司、北京金塔路投资管理有限公司、上海海越私募基金管理有限公司、新投华融化工(深圳)股份有限公司、维科产业投资管理有限公司、陕西金控创新投资管理有限公司

甘肃陇神戎发药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年7月26日接待了机构调研,现将主要情况公告如下:
一、调研时间:2023年7月26日,15:30-16:40
二、调研形式:电话会议
调研机构:苏州一元方医药药业投资合伙企业(有限合伙)、南昌市投资集团有限公司、吉林省国有资本运营有限责任公司、广州市金融控股集团有限公司、甘肃药业投资集团有限公司、常州投资集团有限公司、天弘基金管理有限公司、富国基金管理有限公司、东海证券股份有限公司、大成基金管理有限公司、太平资产管理有限公司、平安证券股份有限公司、华泰证券股份有限公司、华龙证券股份有限公司、国新证券股份有限公司、国海证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、华西证券股份有限公司、盈科创新资产管理股份有限公司、福建鑫方广投资管理有限公司、北京泉源财富投资管理有限公司、元弘私募基金管理有限公司(北京)有限公司、武汉兴途股权投资管理有限公司、北京泰德圣私募基金管理有限公司、北京盛智达投资管理有限公司、深圳泽格裕投资管理有限公司、深圳市布思施利投资管理有限公司、上海合德股权投资管理有限公司、青岛惠融资产管理有限公司、深圳国富斯投资管理有限公司、宁波梅山保税港区水楠定策私募基金管理有限公司、北京厚家私募基金管理有限公司、北京久谦股权投资管理有限公司、江苏创信资产管理(苏州)有限公司、厦门博方投资管理有限公司、北京金塔路投资管理有限公司、上海海越私募基金管理有限公司、新投华融化工(深圳)股份有限公司、维科产业投资管理有限公司、陕西金控创新投资管理有限公司

攀钢集团钒钛资源股份有限公司章程
修订对照表
修订前 修订后
第六十条 公司注册资本为人民币2,819,339,246元,公司的股权结构为:普通股602,447,900股,公司的股本总额为:普通股602,447,900股。

攀钢集团钒钛资源股份有限公司董事会
2023年7月26日
第九届监事会第八次会议决议公告
本公司监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。